



Dagsorden IK Starts årsmøte

Tirsdag 3.mars 2020 kl. 19:00

Sparebanken Sør Arena

- 1. Styreleder ønsker velkommen**
- 2. Konstituering**
 - a. Godkjenning av innkalling
 - b. Godkjenning av sakliste
 - c. Valg av dirigent
 - d. Valg av referent
 - e. Valg av et styremedlem og et seniorrådsmedlem til å undertegne protokollen
 - f. Valg av tellekorps
- 3. Årsberetninger**
 - a. Styret
 - b. Kontrollkomiteen
 - c. Seniorrådet
 - d. Start Life Support
- 4. Regnskap 2019**
 - a. Idrettsklubben
 - b. Start Life Support
- 5. Kontingent for 2021**

Satsene for 2020 er som følger:

Voksne	kr 500
Ektepar	kr 600

Alders- eller uføretrygdet	kr 250
Livsvarig medlemskap	kr 6.500
Livsvarig medlemskap ektepar	kr 8.000

Styrets forslag til vedtak:

«Årsmøte besluttet å holde kontingentsatsene uendret for 2021»

6. Budsjett 2020

7. Utdeling av hederstegn (§23)

8. Valg

Valgkomiteens forslag er vedlagt

Årsmelding 2019 Idrettsklubben Start

STYRETS SAMMENSETNING OG ARBEID

Årsmøtet valgte i mars 2019 følgende styre for klubben:

Leder	Monica Bergin Grimstad
Nestleder	Dag Andersen
Styremedlem	Elin Krumm
Varamedlem	Helge Henriksen

Styret har dermed bestått av 2 kvinner og 2 menn. IK Start følger likestillingsloven og bestemmelsene til NIF om kjønnsfordeling ved valg av tillitsvalgte.

Dette styret avholdt sitt første styremøte den 25.mars 2019, og gjennomførte 8 styremøter frem til og med desember 2019. Videre ytterligere tre styremøter før årsmøtet 2020.

SPORTSLIG AKTIVITET

Sesongen 2019 startet i OBOS-ligaen etter et marginalt nedrykk i 2018. Kjetil Rekdal var hovedtrener. Hans assistent Morten Tandberg takket for seg før sesongen av familiære årsaker.

Det ble naturlig nok noen utskiftninger i stallen etter nedrykket. Herolind Shala og Elliot Käck takket tidlig for seg, og før seriestart forsvant et par spillere til. Inn kom den tidligere Vigør-gutten Jesper Daland, mens flere unggutter fra egen junioravdeling fikk sjansen i oppkjøringen.

Oppkjøringen ble også spesiell ettersom klubben tok valget om ikke å bruke Sørlandshallen på grunn av det slitte og dårlige banedekket i hallen. Det ble i stedet lagt inn en treningsleir til Gran Canaria i januar, der laget var i tre uker. Senere var laget to uker på Marbella. Resultatene i treningskampene viste et solid lag som var vanskelige å score på, men som også slet med å skape de store sjansene offensivt.

Dramatisk serieåpning

Rett før første seriekamp mot Aalesund ble det kjent at det var opprettet en personalsak mot hovedtrener Kjetil Rekdal. I overensstemmelse med Rekdal, ble han fritatt fra sine oppgaver som hovedtrener mens personalsaken pågikk. Joey Hardarson og Andreas Jensen ledet laget de siste dagene før kampen og skulle etter planen lede laget også serieåpningen. Rekdal valgte å trosse dette og møte opp til kampen, fast bestemt på å lede laget i kamp. Det endte med at Rekdal stod på sidelinjen og så laget tape 0-1 i en kamp som vil bli husket for alt annet enn det som skjedde på banen. To dager etter kampen ble Start og Rekdal enige om å gå hver til sitt. Under serieåpning pådro også Adeleke Akinyemi, kanskje lagets viktigste offensive spiller, et stygt brudd i ankelen. Det skulle vise seg å holde ham ute hele 2019-sesongen. Hardarson fortsatte som midlertidig og etter hvert fast hovedtrener og fikk med seg Mattias Andersson som assistent.

To seiere mot KFUM og Raufoss fulgte, før det ble tap borte mot Sandnes Ulf. Så kom Sandefjord på besøk. Denne kampen mellom to av opprykkskandidatene endte uavgjort 2-2 etter en god kamp av Start. Uheldigvis glapp seieren langt på overtid da bortelaget scoret på en corner.

Start fikk virkelig sving på spillet i ukene etter og det førte til fire strake seire, inkludert en 3-2-seier mot Jerv på 16.mai. Men midt i juni kom en uke som skulle ødelegge mye av sesongen. Først ble det

tap 2-4 borte mot Kongsvinger, før det til de fleste sin store overraskelse ble tap 0-3 hjemme mot Notodden. Før sommerpausen kom laget tilbake på vinnerporet med 3-1 borte mot Tromsdalen, men det var likevel ganske langt opp til Sandefjord og suverene Aalesund på opprykks plassene.

A-laget opplevde en positiv sportslig utvikling på flere områder i løpet av sesongen 2019.

Laget ble sakte men sikkert bedre kollektivt, det utviklet seg både offensivt og defensivt samtidig som mentaliteten i gruppa ble sterkere. Dette fikk laget spesielt bekreftet i de to siste kampene i sesongen mot Lillestrøm, hvor det i den første kampen var spillemessig veldig bra, og burde hatt en større ledelse før andre kampen. På Åråsen viste laget hvor sterkt samholdet og den kollektive mentaliteten i gruppa er. Denne har vokst seg stor gjennom flere utfordringer gjennom hele 2019-sesongen.

Joey og teamet rundt A-laget begynte allerede i begynnelsen av sesongen å vurdere spillertroppen, og om det var behov for å endre formasjon/spillestil for å få mer ut av laget. Joey mente laget måtte finne en måte å spille på som passet kvalitetene til spillerne i laget, og som gjorde det mulig å styre kamper i større grad enn de hadde gjort, dersom de skulle ha håp om å rykke opp. Etter 2. runde begynte de å jobbe med en annen type formasjon og en mer offensiv spillestil, og opplevde god respons fra spillergruppa. Til tross for en positiv utvikling spillemessig, var resultatene for ujevne i vårsesongen.

Det var etter et stygt tap i cupen mot Fram Larvik 1.mai at trenerteamet bestemte seg for å ta grep. Det handlet først og fremst om å få på plass verdier som bl.a. skulle sørge for at laget forpliktet seg til å prestere stabilt på et høyt nivå i alle kamper, uavhengig av mostander. Samtidig ønsket de å finne ut hva som skulle kjennetegne Start som lag og som gruppe.

Et verdsett kom på plass, både for laget og for den enkelte spiller. Disse fulgte laget resten av sesongen. Overnevnte grep ble, etter Joeys mening, et vendepunkt.

Trenerteamet var brukbart fornøyd med vårsesongen, men mente allikevel at det måtte gjøres noe for å få enda mer ut av laget.

De begynte å jobbe med å stramme opp den defensive strukturen, gjenvinningspress og spill i boxen. Målsettingen var å være best på dette i Obos-ligaen, og gjennom dette oppnå enda større poengfangst. Treningene ble preget av denne tankegangen. Det var krav om 100% fokus og lojalitet ift. ønsket spillestil, relevante øvelser dukket opp på alle treninger, og konkurransefaktoren var stor. Det skjedde også utskiftninger i stallen i sommervinduet. 1. august kom Martin Ramsland fra Sogndal mens lyngdølen Eman Markovic kom fra bosnisk fotball og Kristoffer Tønnessen kom fra Jerv senere i august. Ut gikk Tobias Christensen. Stortalentet ønsket seg videre og med ett år igjen av kontrakten, valgte Start å selge ham da Molde kom med et godt tilbud. Inn kom også Kevin Kabran, som hadde tilbragt første halvdel av året på lån i svensk fotball. Svensken ønsket å komme nærmere familien etter å ha mistet sin far tidligere på året. Fire strake seiere mot Ham Kam, Sogndal, Ull/Kisa og Kongsvinger og et viktig bortepoeng mot Sandefjord gjorde at laget for alvor meldte seg på i kampen om direkte opprykk. Tre seiere og to uavgjort-kamper fulgte og Start og Sandefjord fulgte hverandre tett. Så kom en ny nedtur.

Med Damion Lowe suspendert og keeper Jonas Deumeland skadet like før kampen så fremstod Start alt annet enn sikre mot Ham Kam borte, og det endte med tap hele 0-4. Dermed tok Sandefjord tilbake initiativet, og det skulle vise seg vanskelig å ta dem igjen.

Seier mot Sandnes Ulf og en brakseier 7-1 mot Jerv i Grimstad ga ny optimisme, men Sandefjord gjorde sin jobb og beholdt ledelsen. Etter uavgjort mot KFUM og tap borte mot Aalesund var det mer eller mindre avgjort, selv om Start vant sine to siste kamper.

Det ble kvalifisering til tross for kun 14 baklengsmål på de siste 17 kampene. Sammen med Sandefjord slapp Start inn færrest mål av alle lag. I tillegg var det kun Ålesund som scoret flere mål og tok flere poeng enn Start i samme periode.

Det ble til slutt 62 poeng, som vanligvis holder til direkte opprykk. I stedet ble det en krevende kvalifisering som forlenget sesongen med en drøy måned.

Hele A-laget kjente på en viss nedtur ved ikke å klare direkte opprykk. Det gjorde det ikke bedre at laget i tillegg måtte vente tre uker fra siste seriekamp til første kvalikkamp.

Det ble i denne perioden lagt vekt på tiltak på å holde humøret oppe, både når det gjaldt innhold på treningene, men også ved å lage aktiviteter utenfor banen. I tillegg ble det i denne perioden både spilt en treningskamp mot Viking og en internkamp. Laget følte seg derfor godt forberedt i møte med KFUM. Jobben som skulle gjøres ble gjort, men heller ikke særlig mer.

At opprykket mot Lillestrøm på Åråsen skjedde på den mest optimale måten som finnes, gav spillere, trenerapparat og hele Sørlandet en opplevelse de aldri glemme.

Start 2

Start 2 endte 2019 sesongen på en 10.plass i Norsk Tipping Ligaen avdeling 3 (3.Divisjon) med 32 poeng. Etter en vårsesong med få poeng, bidro en sterk høstsesong til at man beholdt plassen og at man dermed spiller i Norsk Tipping Ligaen med Start 2 i 2020 også. I tillegg til dette deltok G19-gruppen i nasjonale serier kalt "Superligaen" og "Champions League". I ligaen ble det svært tøft da man i realiteten spilte med et G17-lag, mens man i Champions League tok seg videre fra gruppespillet. I kvartfinalen møtte man en av forhåndsfavorittene i turneringen i VIF, og etter 1-1 borte på Intility Arena lå det til rette for ett spennende returoppgjør på Sparebanken Sør Arena. Returoppgjøret endte 1-2 til VIF i en tett og spennende match. Historien ble forholdsvis lik i NM G19 da man tapte knepent mot Odd i åttendedelsfinalen 2-3, ett Odd-lag som forøvrig endte opp med å gå hele veien til finalen.

Kristian Strømliend Lien endte opp som toppscorer og spilte samtlige kamper for Start 2 i 2019 sesongen. Kristian ble også belønnet med proffkontrakt sommeren 2019. Det samme gjaldt Johannes Eftevaag som etter en god sesong ble flyttet opp i A-stallen høsten 2019.

G16-gruppen deltok i nasjonal serie hvor man fikk det tøft med en svært ung tropp, hvor brorparten av spillerne holdt G15-alder. Etter en tøff vårsesong, ble det en resultatmessig oppløftende høst hvor blant annet RBK og Bodø Glimt ble slått på tampen av sesongen. Det lover godt inn mot 2020 sesongen, hvor de fleste spillerne fortsatt holder G16 alder og har fått verdifull erfaring med nivået i 2019.

Følgende spillere har representert IK Start i landslagssammenheng i 2019;

- Keeper, Henrik Webb Dahl (G15) fikk sin debut mot Tyrkia hvor han holdt nullen og bidro sterkt til at man vant 2-0.

- Mikael Ugland, Jesper Daland og Tobias Christensen representerte alle Norge G19 i løpet av 2019. Tobias deltok også, sammen med Adnan Hadzic, i U20 VM - et historisk mesterskap i Norsk sammenheng.

Ellers er det svært inspirerende å se at flere spillere fra egen UA bidro sterkt til at A-laget rykket opp til eliteserien 2020. Spillere som Eirik Wichne, Erlend Segberg, Henrik Robstad og Tobias Christensen har alle hatt år i egen ungdomsavdeling. I tillegg til dette fikk Sander Hansen Sjøkvist og Kristian Strømmand Lien sine første minutter for a-laget i 2019.

KLUBBENS ORGANISERING

Klubben har siden 6.juni 2017 organisert sin klubbdrift gjennom en Dualmodell med eiere i selskapet Start En Drøm AS. Dette har gitt toppfotballsatsingen i IK Start økonomisk stabile økonomiske rammevilkår og kapitalbehov utover ordinære inntekter er i sin helhet dekket av Start En Drøm. I henhold til avtale mellom Start En Drøm og IK Start stiller Start En Drøm fremdeles ledelse og administrasjon til disposisjon for IK Start. Administrasjonen ledes av arbeidende styreleder Christopher Langeland. Dette, samt godt samarbeid mellom sittende styrer i begge selskap, bidrar til et godt samarbeid i Dualmodellen.

KLUBBENS EIERANDELER I ANDRE SELSKAPER

Selskaper 100 % eid av IK Start

Klubben eier samtlige aksjer i Start Life Support AS.

KLUBBLISENS FOR 2020

Klubben har klubblisens for spill i eliteserien for 2020.

ARBEIDSMILJØ OG SYKEFRAVÆR

Det totale antall årsverk var 42, hvorav sport utgjorde 38,5 og administrasjon 3,5 årsverk i 2019. Sykefraværet ble 7,5%.

SOSIALT:

Miljøkomiteen hadde tre møter i 2019, og har som hovedfokus å få til noe sosialt for hele klubben. Pga. kvalik-kampene sent i høst ble det dessverre ikke avholdt noen årsfest i 2019, men vi kommer sterkere tilbake med dette.

Klubbhuset i 3.etg. og feltet utenfor (O2) ble for første gang tatt i bruk på kampdager for alle klubbens æresmedlemmer, gullmerkeinnhavere, styrene, tidligere spillere, nåværende spilleres familie og for medlemmer som kjøpte sesongkort her. Det er en enkel servering av pølser, brus og kaffe før kamp, og i pausen. Dette ble gjennomført i tett samarbeid med klubbens seniorråd. Det er ingen tvil om at dette er et godt miljøprosjekt, da det var opp mot 200 personer innom klubbhuset på kampdag. Dette tilbudet fortsetter på samme måte i 2020.

Nytt i 2019 var at Start startet med *Åpent klubbhus* hver fredag. Dette ble fort en populær møteplass for alle som bryr seg om klubben. Her møtes spillere, trenere, gatelaget, ansatte, tillitsvalgte,

supportere og ellers alle andre som har et hjerte for IK Start. Det blir servert pølser, brus og kaffe fra 11.30-13.00. Fra 2020 blir *Åpent klubbhus* flyttet til onsdager.

MEDLEMSMØTER

Det ble gjennomført medlemsmøte i august 2019. Tema for møtet var Starts leieavtale med Sørlandshallen Eiendom AS. Det var stort fremmøte og alle fikk tilgang til leieavtalens oppbygning, innhold og priser. Medlemmene gav støtte og gode råd i det videre arbeidet med å endre avtalen, som i utgangpunktet var uoppsigelig til 2029.

IK Starts styre var også invitert til Tirsdagstreffet og til flere av seniorrådets medlemsmøter i 2019. Siden leieavtalen har hatt stort fokus i 2019 har denne vært naturlig tema i mange av møtene med klubbens medlemmer. Det var svært viktig for administrasjonen og styret å ha medlemmene i ryggen når grep og initiativ ble tatt for å få endret en leieavtale som ikke var bærekraftig for klubben.

Det er fremdeles stort forbedringspotensiale i å dele informasjon og drøfte ting med medlemmer underveis i året. Målsettingen er et par medlemsmøter pr. år. Pr. i dag skjer mye av informasjonsdelingen på klubbens nettsider. Det er ønskelig at man i tillegg også skal kunne sende ut informasjon gjennom direkte mail til klubbens medlemmer. Det jobbes med en oppdatert mailliste.

AVTALE MELLOM IK START OG SØRLANDSHALLEN EIENDOM AS

På nyåret lyktes det endelig å reforhandle Starts avtale om leie av Sparebanken Sør Arena. Den nye avtalen koster klubben ca. MNOK 2,3 i leie (fra senest 1.1.2021). I tillegg åpnes anlegget for breddeidretten i perioden 1.4 - 31.10 hvert år. I denne perioden overtar kommunen driften av anlegget (med unntak av aktiviteter knyttet til toppfotballen). Kommunen overtar også fasiliteter som er knyttet til breddeidretten, som f.eks. garderober og ansvar for drift av kantine. Overnevnte vil føre til vesentlig reduserte driftskostnader for klubben, uten at nøyaktig sum er klar i skrivende stund.

Kommunen vil også bekoste et nytt kunstgressdekke tidligst 2024, dersom det blir behov for dette. Dette som følge av vesentlig større slitasje ved at breddeidretten nå får tilgang til anlegget.

Arbeidet med å få endret den nye leieavtalen har pågått i mange år og mange har bidratt. Det siste året har aktiviteten vært spesielt høy. Styret ønsker å takke alle som har hjulpet til på ulike måter underveis.

Takk også til Kristiansand kommune og Sørlandshallen Eiendom.

YTRE MILJØ

Klubbens virksomhet er av en slik art at det ikke er særskilt risiko for at den skal forurense det ytre miljø.

ØKONOMI

Sum driftsinntekter i IK Start utgjorde i 2019 51,4 MNOK mot 65,1 MNOK i 2018.

Årsresultatet viser et overskudd på NOK 0,25MNOK ganske tilsvarende som 0,2MNOK for 2018

Klubben startet året med en negativ egenkapital på MNOK 0,5, og har per 31.12.2019 fremdeles negativ EK men da på -0,25MNOK. Regnskapet er preget av vi har en dualmodel der kostnadene for toppfotballsatsingen blir kostnadsført i IK, samtidig som dette faktureres videre til samarbeidene selskap.

Det har i 2019 vært følgende endringer i stallen, til sammen 9 spillere inn, inkludert 3 spillere opp fra UA, og 13 spillere har enten blitt solgt, fristilt eller gått ut kontrakt.

Start En Drøm AS har i 2019 gitt et betydelig bidrag til å sikre driften i IK Start, noe som må forventes å reduseres betydelig i årene fremover.

Styret vurderer at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede basert på de tiltak som er gjennomføres og de satsinger som gjøres.

STYRET TAKKER følgende for et aktivt og godt samarbeid i perioden

- alle aktive, trenere og ledere
- øvrige ansatte i klubben
- tillitsmenn og –kvinner i alle underutvalg og komiteer
- medlemmer og foreldre som yter klubben hjelp
- sponsorer, investorer, forretningsforbindelser og annonsører
- forbund, krets og naboklubber
- alle interesserte som følger klubbens mange aktiviteter
- Våre eiere Start En Drøm som gir klubben mulighet for å satse i Eliteserien

Kristiansand, 24. februar 2020

Monica B. Grimstad
Styrets leder
(Sign)

Dag Andersen
Styrets nestleder

Elin Krumm
Styremedlem

Helge Henriksen
Varamedlem

Christopher Langeland
Arbeidende styreleder Start En Drøm
(Sign)

Kampstatistikk A-lag 2019

	Obos-liga		Kvalik- kamper	Kamper		Totalt ant kamper for lk Start
	2019	NM 2019		totalt 2019	Kamper før 2019	
Adeleke Akinyemi	1			1	14	15
Adnan Hadzic	12	1	1	14	33	47
Afeez Aremu	25	1	3	29	30	59
Alexander Pedersen	2	1		3	0	3
Aron Sigurdarson	29	1	3	33	21	54
Damion Lowe	22		3	25	32	57
Eirik Wichne	28	1	3	32	77	109
Eman Markovic	8		3	11	0	11
Erlend Segberg	24	1	3	28	64	92
Espen Berger	19	1	2	22	24	46
Espen Børufsen				0	303	303
G. Andri Tryggvason				0	0	0
Henrik Robstad	27	1	3	31	82	113
Isaac Twum	26	1	2	29	15	44
Jesper Daland				0	0	0
Joackim Jørgensen	25	1	3	29	0	29
Johannes Eftevaag				0	0	0
Jonas Deumeland	28		3	31	29	60
Kapser Skaanes	29	1	3	33	21	54
Kevin Kabran	15		3	18	24	42
Kristian Lien	1			1	0	1
Kristjan Floki Finnbogason	13	1		14	23	37
Kristoffer Tønnessen	4			4	0	4
Martin Ramsland	12		3	15	0	15
Matthias Bringaker	28	1	1	30	25	55
Mikael Ugland	9			9	2	11
Sander Sjøkvist	8			8	0	8
Sebastian Heggland				0	0	0
Tobias Christensen	15	1		16	56	72

Kampstatistikk Start 2 2019

NR	Spillere	Kamper Start 2 - 2019
1	Kristian Lien	26
2	Johannes Eftevaag	24
3	Jørgen Myhre	22
4	Dirirsa Gamachis	20
5	Sander Sjøkvist	18
6	Jakob Ugland	18
7	Altin Ujkani	17
8	Mikael Ugland	16
9	Alexander Pedersen	14
10	Arian Gundersen	13
11	Sturla Enersen	13
12	Harald Jørgersen	12
13	Sander Emanuelsen	12
14	Jostein Rudi	10
15	Daniel Berglund	8
16	Espen Hammer	8
17	August Vik	8
18	Sebastian Heggland	7
19	Eman Markovic	7
20	Almin Dacic	7
21	Bjørn Dirdal	7
22	Mathias Bringaker	5
23	Jesper Daland	5
24	Isac Twun	5
25	Erlend Segberg	5
26	Adnan Hadzic	5
27	August Fredriksen	4
28	Afeez Aremu	4
29	Lars Fanebust	4
30	Kristian Fløki	4
31	Preben Hille	4
32	Sondre Solås	3
33	Andri Tryggvason	3
34	Jonatan Hodnemyr	3
35	Henrik Robstad	3
36	Martin Ramsland	2
37	Ole Kristian Frigstad	2
38	Fredrik Hansen	2
39	Andreas Haraldsen	2
40	Sabaun Mir	1
41	Marius Framnes	1
42	Magnus Mikelsen	1

Årsmelding 2019 Kontrollkomiteen

Kontrollkomiteen har for driftsåret 2019 bestått av leder Per Madland, Borgar Haugland, Marianne Strømstad og varamedlem Tore Løvland.

Komiteens oppgave er å påse at styrets virksomhet er:

1. Lovlig i henhold til NIF's lover, NFF's lover og regler, samt I.K. Starts egne lover.
2. Korrekt i henhold til årsmøtets beslutninger.

Komiteen skal basere sitt arbeid på tilsendte styrereferater, kontakt med personer i miljøet, samt samtaler med styre- og komitéledere og andre sentrale personer i klubben. Vi har i 2019 etter anmodning fått tilsendt styrereferatene etter at disse er underskrevet og godkjent av styrets medlemmer. Det samme gjelder regnskapsrapporter. Disse er oversendt kontrollkomiteens leder som igjen har videreformidlet de til kontrollkomiteens medlemmer. Kommunikasjonen mellom klubbens styreformann og kontrollkomiteen har vært tilfredsstillende og kontrollkomiteen tror at vi blir tatt med på råd dersom det skulle oppstå utfordringer som tilsier at vi burde bli orientert.

Etter at aksjeselskapet «Start en drøm» har overtatt mye den økonomiske virksomheten i IK Start har kontrollkomiteens arbeid blitt kraftig redusert. Slik det er i dag har ikke kontrollkomiteen mandat til å kontrollere regnskap og drift i aksjeselskapet og vi har ingen innsynsrett i den virksomheten som drives der. Dette medfører at direkte virksomheten i IK Start blir beskjedent.

Styret har imidlertid vært engasjert og opptatt av spørsmålet om mellomregning mellom IK Start og Start en drøm AS, særlig i den perioden aksjeselskapet valgte å holde tilbake husleie som hadde forfalt til betaling. Vår bekymring førte til at vi diskuterte saken både med juridisk seksjon i NFF, Agder Idrettskrets og NIF. Vi fikk støtte for vårt syn som gikk på at det var riktig og viktig for oss å påpeke risikoen – men handlingsplikten ligger i styret i IK Start. Saken har nå på nyåret løst seg ved at IK Start og Kristiansand kommune har reforhandlet avtaleverket seg imellom.

Komiteen mener å ha fulgt årets virksomhet så tett som nødvendig.

Konklusjon.

Kontrollkomiteen finner at styrets virksomhet i perioden har vært i samsvar med de lover og retningslinjer som gjelder for klubbens virksomhet. Styret har, etter komiteens mening, handlet i samsvar med de fullmakter og det mandat styret har hatt fra I.K. Starts årsmøte.

Kristiansand 10. februar 2020.

Per Madland

Borgar Haugland

Marianne Strømstad

Årsrapport 2019 Seniorrådet

SENIORRÅDETS STYRE HAR I 2019 BESTÅTT AV:

Ordfører: Borgar Haugland
Varaordfører: Per Svein Bostrøm
Sekretær: Carl Viggo Axelssen

«Seniorrådet er et lovpålagt rådgivende og konsultativt organ i I.K. Start. Medlemmene har lang erfaring, både administrativt og sportslig.»

Seniorrådet har i 2019 bestått av 24 medlemmer / varamedlemmer, fordelt som følger:
7 Æresmedlemmer, 12 faste rådsmedlemmer og 5 varamedlemmer

Det har i løpet av 2019 vært avholdt 5 rådsmøter med gledelig stor deltakelse fra rådsmedlemmene. Styret i Seniorrådet har avholdt flere styremøter, samt hatt jevnlig mail- og telefonkontakt om aktuelle saker.

22. JANUAR 2019

Seniorrådet hadde denne kvelden invitert hovedtrener Kjetil Rekdal til å oppdatere oss ift. sportslig status i klubben. Han innledet med å meddele at han denne kvelden stilte som trener for et OBOS-lag og ikke et Eliteserielag, noe han sterkt beklaget og forsøkte deretter å gi forklaringer i sakens anledning. Det ble også opplyst om forskjellige endringer i det administrative hva angår Sport. I tillegg ble det gitt informasjon omkring driften av Klubbhuset for sesongen 2019, samt seteplasseringer på O2-feltet, informasjon om innkomne forslag til Hederstegn, samt informasjon om minnestund for Karsten Johannessen og om et lenge etterspurt medlemsmøte 12/2-19.

2. APRIL 2019

Dette var første rådsmøte etter årsmøtet og derfor et konstituerende møte for det nyvalgte Seniorrådet. Nye medlemmer ble som sedvanlig ønsket velkommen, rådet konstituerte seg og det sittende styret i Seniorrådet ble gjenvalgt med akklamasjon. Det ble i tillegg gitt informasjon fra nestleder i styret Dag Andersen om bla. temaene: forventinger foran sesongen 2019, økonomi, nytt banedekke, sport / spillerlogistikk, administrasjonsendringer, samt drift av Klubbhuset på kampdager og fredager.

13. AUGUST 2019

Ny adm. leder i klubben, Christopher MacConnacher var denne kvelden invitert, samt et samlet styre i klubben. Det ble informert om en pågående verdiprosess i klubben som skal gå over 3 faser. Fase 1 gikk nå mot slutten.

Styreleder Monica Grimstad har notert seg alle innspillene som er kommet ifm. med prosessen og disse vil ligge i bunnen av klubbens «tekniske hjerte» ift. spillerlogistikk. Ordfører i Seniorrådet meddelte at man snart skal behandle forslag til Hederstegn og ønsket tilbakemeldinger i sakens anledning.

7. NOVEMBER 2019

Siden det tillyste møtet i Seniorrådet 27/8 på Pider Ro med foredrag av Per Ravn Omdal ble avlyst på grunn av begravelse, var det derfor lenge siden Seniorrådet var samlet. Denne kvelden var vår nye hovedtrener Joey Hardasson invitert for å gi oss status på Sport. Han var selvsagt skuffet over at man ikke klarte direkte opprykk til Eliteserien, men nå måtte gjennom kvalifiseringsrunder. I tillegg ble det gitt informasjon om spillerlogistikk og om treningsopplegg / treningskultur og kosthold / søvn for spillerne.

Styret informerte deretter om status på økonomi, samt den såkalte «mellomregningen» mellom klubb og selskap. Det ble i tillegg gitt grundig informasjon omkring leieavtalen mellom klubben og Kristiansand Kommune vedrørende leieavtalen av Sparebanken Sør Arena. Et samlet Seniorråd ga honnør til styret i klubben for vel utført arbeid så langt.

3. DESEMBER 2019

Møtet denne kvelden, var lagt til restaurant Pider Ro, hvor det etter hvert er blitt en tradisjon å avholde Julemøtet i Seniorrådet. Denne kvelden var Jesper Mathisen invitert. Uten manuskript, gikk hans foredrag gjennom historie og fremtid hva angår fotball generelt og Start spesielt. Seniorrådet er imponert over hans fotballkompetanse og fremstillingsmetodikk og er glad for at han tar seg tid til å avsette tid for Seniorrådet ved slike anledninger.

Kristiansand 5. Februar 2020

Borgar Haugland

Per Svein Bostrøm

Carl Viggo Axelssen

Årsmelding 2019 Start Life Support AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Start Life Support har som formål å hjelpe vanskeligstilte – både lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Klubben har et nedfelt fokus i våre verdier om at ansatte, inkludert spillere og administrasjon, skal ha et større perspektiv enn kun sportslige- og forretningsmessige resultater. Videre er det et ønske om å forvalte våre gode og sterke merkenavn slik at dette også kan komme andre til gode. Alt dette arbeidet kanaliseres gjennom Start Life Support AS som er stiftet som et ideelt formål, og hvor midler blir øremerket vedtatte prosjekter lokalt, nasjonalt og internasjonalt.

Selskapet ble stiftet i 2007 av Start Toppfotball AS som i ettertid har skiftet navn til Spillerinvest AS. Samtlige aksjer ble i 2014 overdradd til IK Start.

Start Life Support har fra inntektsåret 2014 fått innvilget fritak for formues- og inntektsskatt etter skatteloven §2-32 første ledd, siden selskapet ikke har erverv til formål.

(1) Mild stiftelse, kirkesamfunn, menighet, selskap eller innretning som ikke har erverv til formål, er fritatt for formues- og inntektsskatt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1998-07-17-56/KAPITTEL_3#KAPITTEL_3

Årsregnskapet

Total omsetning i 2019 ble 674 183,- med et resultat på 21 923,- i overskudd.

Aktivitet 2019

Selskapets hovedvirksomhet er tuftet på et samarbeidsprosjekt med Strømmestiftelsen og Kaspar Strømme AS. 2019 har vært først hele året med «Bonga» prosjektet i Tanzania. Året startet med en reise ned til prosjektet. Turen ble gjennomført januar 2019, og deltakere fra Start Life Support var; Olav Lindebø, Henrik Robstad, Tobias Christensen og Marianne Lislevand. Fotball har en stor betydning for prosjektet. For jentene er det en ekstra bragd å få drive med en idrett som hovedsakelig har vært rettet mot gutter. I tillegg lærer de mestringsfølelse, det å samarbeide og ikke minst fotballglede. Det ble «landskamp» på en ekstremt ujevn bane, men her ga jentene alt og engasjementet var stort.

Hjemmekampen mot KFUM, 20 okt ble viet til Start Life Support der vi hadde fokus på å informere om våre prosjekter til samarbeidspartnere og supportere. Det ble et veldig godt gjennomført arrangement.

Samarbeidsavtalen med Kreftforeningen, Vest Agder har fortsatt også i 2019. Det samme har avtalen med Kirkens Bymisjon, Kristiansand. Begge avtaler ble inngått i 2012.

Kreftforeningen gjennomførte sin «Rosa Sløyfe-kamp» på Sparebanken Sør Arene mot Sandnes Ulf, tirsdag 29 september. Kampen er ment som et tiltak for å skape oppmerksomhet rundt brystkreftaksjonen.

I samarbeidet med Kirkens Bymisjon inngår blant annet halltrening for Bymisjonen (Lovisenlund skole) administrert og gjennomført av Start's A-lagsspillere. Også i 2019 har dette blitt fantastisk gjennomført av Espen Børufsen med hjelpere. Det arrangeres også en sommerfest og juleavslutning for denne gruppen i Bymisjonens lokaler. Pedalen besøker også Sparebanken Sør Arena for vårrengjøring og reparasjon av sykler for spillere/administrasjon i Start.

I 2019 har i tillegg Start Life Support bidratt inn mot tv aksjonen. FanZone og skjermtid har blitt stilt tilgjengelig og spillerne har bidratt med ringedugnad som sammen med andre profiler i nærområdet. Vi takker spillerne og her spesielt Espen for deres engasjement i denne saken.

På høsten hadde spillerne en konkurranse seg imellom der vinnerne skulle gi en gave på 10 000kr til barneavdelingen på SSHF, så onsdag 13 nov tok alle spillere og trenere turen opp for å overrekke sjekken og innsamlede gaver. Spillerne spilte kort og lekte med de barna som var friske nok til å komme ut fra rommene, mens noen av spillerne besøkte barn som var for dårlige til å forlate sykesenga. Det gjorde stort inntrykk. Rause bedrifter og samarbeidspartnere gjorde at spillerne hadde med masse gaver, noe som var til stor glede for både barn og ansatte på avdelingen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte i 2019. De daglige arbeidsoppgavene har i 2019 hovedsakelig blitt tatt hånd om av IK Start/Start En Drøm og styreleder Elin Krum.

Andre forhold

Avtaler med Strømmestiftelsen og Kaspar Strømme løper ut 2020. Sammen med avtaler med IK Start og bidrag fra velgjørere, har dette sikret en basis av inntekter. Selskapet ser på muligheter for å utvikle aktiviteten sin og gjennom dette finne andre potensielle inntektskilder. Styret kjenner ikke til andre forhold av viktighet for å bedømme stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balanse med noter. Det har heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt andre forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Likestilling og ytre miljø

Styret har bestått av to spillerrepresentanter, Espen Børufsen og Erlend Segberg, salgs og markedsansvarlig Arne Simonsen, samt representasjon fra Kaspar Strømme ved Richard Strømme og Strømmestiftelsen, ved Lars Saaghus, i tillegg til styres leder som representerer IK Styret, Elin Krumm. Så 1 kvinnelig og 5 mannlige medlemmer. Virksomheten er av en slik art at det ikke er særskilt risiko for at den skal forurense det ytre miljø.

Kristiansand 24. feb 2019

Elin Krumm
Styreleder

Arne Simonsen
Styremedlem

Lars Saahus
Styremedlem

Richard Strømme
Styremedlem

Espen Børufsen
Styremedlem

Erlend Segberg
Styremedlem

Resultatregnskap

Idrettsklubben Start

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Sponsorinntekter		452 693	1 059 826
Andre driftsinntekter	6	7 554 913	2 338 159
Utleie markedsrettigheter	8	43 397 099	61 744 325
Sum driftsinntekter		<u>51 404 705</u>	<u>65 142 310</u>
Varekostnader		5 388 858	8 367 975
Lønnskostnad	2, 6	37 933 256	43 655 834
Avskrivninger og nedskrivninger		395 358	77 929
Øvrige driftskostnader		7 428 804	12 838 176
Sum driftskostnader		<u>51 146 275</u>	<u>64 939 913</u>
Driftsresultat		<u>258 430</u>	<u>202 397</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 501	20 803
Annen finansinntekt		-468	1 592
Annen rentekostnad		16 187	25 594
Annen finanskostnad		0	740
Resultat av finansposter		<u>-11 154</u>	<u>-3 939</u>
Årsresultat		<u>247 275</u>	<u>198 458</u>
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		247 275	198 458
Sum overføringer		<u>247 275</u>	<u>198 458</u>

Balanse

Idrettsklubben Start

Eiendeler	Note	2019	2018
Anleggsmidler			
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	100 000	100 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		1 525 724	35 531
Andre kortsiktige fordringer		2 501 379	2 991 007
Fordring på Start En Drøm AS	8	3 334 802	4 341 323
Sum fordringer		<u>7 361 905</u>	<u>7 367 861</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	2 418 530	3 290 127
Sum omløpsmidler		<u>9 780 435</u>	<u>10 657 988</u>
Sum eiendeler		<u>9 880 435</u>	<u>10 757 988</u>

Balanse

Idrettsklubben Start

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5, 7	-224 651	-471 926
Sum opptjent egenkapital		<u>-224 651</u>	<u>-471 926</u>
Sum egenkapital		<u>-224 651</u>	<u>-471 926</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 464 367	1 220 715
Skyldig offentlige avgifter		3 723 959	5 118 353
Annen kortsiktig gjeld		2 916 760	4 890 846
Sum kortsiktig gjeld		<u>10 105 086</u>	<u>11 229 914</u>
Sum gjeld		<u>10 105 086</u>	<u>11 229 914</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>9 880 435</u>	<u>10 757 988</u>

Kristiansand
Styret i Idrettsklubben Start

Monica Bergin Grimstad
styreleder

Elin Krumm
styremedlem

Dag Andersen
styremedlem

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer

Prinsipp for investering i datterselskap er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke generell tapsrisiko.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	32 060 064	36 368 127
Arbeidsgiveravgift	4 828 353	5 407 984
Pensjonskostnader	394 182	474 195
Andre ytelser	650 656	1 405 528
Sum	37 933 256	43 655 834

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	42	47
-----------------------------------------------------------	----	----

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2019

OTP

Klubben er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Klubbens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2019 utgjør kr 189 800,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	89 800
Andre tjenester	100 000
Sum honorar til revisor	189 800

Note 3 Bankinnskudd

	2019	2018
Bundne skattetrekkmidler	1 404 766	1 902 316

Note 4 Datterselskap

Idrettsklubben Start eier 100% av aksjene i Start Life Support AS, som gir Idrettsklubben Start 100% av stemmene i selskapet. Start Life Support AS har forretningskontor i Kristiansand. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2019 var på kr. 21 923. Balanseført egenkapital var pr 31.12.2019 kr. 595 077.

Note 5 Egenkapital

	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2018	-471 926	-471 926
Pr 01.01.2019	-471 926	-471 926
Årets resultat	247 275	247 275
Pr 31.12.2019	-224 651	-224 651

Note 6 Tilskudd

	2019
Lotterimidler fra Color Line	452 693
Grasrot	780 123
Kostnader:	
Lønn	3 750 189
Reisekostnader	690 465
Treningsutgifter	270 239
Dommerutgifter	128 370
Kurs og opplæring	52 855
Diverse kostnader spillerutvikling	88 232
Sum kostnader	4 980 350

Note 7 Fortsatt drift

Klubben har en negativ egenkapital. Den negative egenkapitalen er garantert av Start En Drøm AS. I tillegg vil klubben i fremtiden ha noe egne inntekter som er med å redusere underdekningen.

Note 8 Spiller- og markedsrettigheter

Klubben har inngått en samarbeidsavtale med Start En Drøm AS I henhold til avtalen leier Start En Drøm AS spiller- og markedsrettigheter mot å dekke netto kostnader til drift av toppfotballavdelingen i IK Start. Dette medfører at spillerverdier, billettinntekter, samt inntekter og kostnader tilknyttet sponsor, marked og reklame regnskapsføres i Start En Drøm AS fra 1.1.2018. IK Start kjøper og selger spillere. Samtidig overføres rettighetene til og fra Start En Drøm AS til samme verdi. Hvis Start En Drøm AS ikke oppfyller kontraktsbetingelser i spillerkontraktene, vil rettigheter vedrørende spillerne gå tilbake til IK Start.

Inntektsført uteleie av markedsrettigheter i henhold til avtalen fremgår av egen linje i resultatregnskapet. Videre vises mellomværende med Start En Drøm AS på egen linje i balansen, denne har ikke forfall over 12 mnd.

Resultatregnskap

Start Life Support AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Salgsinntekt		674 183	904 000
Sum driftsinntekter		674 183	904 000
Varekostnad		439 555	457 058
Annen driftskostnad	1, 5	213 112	245 670
Sum driftskostnader		652 667	702 728
Driftsresultat		21 516	201 273
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		407	902
Annen rentekostnad		0	70
Resultat av finansposter		407	832
Ordinært resultat før skattekostnad		21 923	202 104
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
Årsresultat		21 923	202 104
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		21 923	202 104
Sum overføringer	3	21 923	202 104

Balance

Start Life Support AS

Eiendeler	Note	2019	2018
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		22 200	15 700
Andre kortsiktige fordringer		42 933	0
Sum fordringer		65 133	15 700
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		748 099	581 609
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		748 099	581 609
Sum omløpsmidler		813 232	597 309
Sum eiendeler		813 232	597 309

Balanse

Start Life Support AS

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 3	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	3	7 994	7 994
Sum innskutt egenkapital		<u>107 994</u>	<u>107 994</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	487 083	465 161
Sum opptjent egenkapital		<u>487 083</u>	<u>465 161</u>
Sum egenkapital		<u>595 077</u>	<u>573 154</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		200 000	2 250
Annen kortsiktig gjeld	4	18 155	21 905
Sum kortsiktig gjeld		<u>218 155</u>	<u>24 155</u>
Sum gjeld		<u>218 155</u>	<u>24 155</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>813 232</u>	<u>597 309</u>

Kristiansand
Styret i Start Life Support AS

Richard Strømme
styremedlem

Arne Simonsen
styremedlem

Erlend Segberg
styremedlem

Lars Brøvig Saaghus
styremedlem

Espen Børufsen
styremedlem

Elin Krumm
styreleder

Noter til regnskapet 2019

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Selskapet har fått innvilget skattefritak iht. skattelovens § 2-32, første ledd. Fritaket medfører at selskapet ikke lengre er pliktige til å sende inn ligningspapirer eller betale skatt av et ev. skattemessig overskudd.

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2019.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2019 utgjør kr 14 375,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon 7 375

Andre tjenester 7 000

Sum honorar til revisor 14 375

Andre tjenester består av utarbeidelse av årsregnskap med noter.

Noter til regnskapet 2019

Note 2 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Idrettsklubben Start	1 000	100 %
Sum	1 000	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	7 994	465 161	573 154
Årets resultat			21 923	21 923
Pr 31.12	100 000	7 994	487 084	595 077

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

Gjeld	2019	2018
Gjeld til IK Start	3 750	0

Konsern

Selskapet er et datterselskap av IK Start. Det utarbeides ikke konsernregnskap jf. regnskapslovens § 3-2, fjerde ledd.

Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 1, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

Kjøp av tjenester:

Morselskap (administrative tjenester)	125 000	125 000
---------------------------------------	---------	---------

Budsjett 2020, for Idrettsklubben Start

Inntekter

Mva refusjon	30 000	Mva refusjon fra 2019
Andre tilskudd	1 000 000	Grasrot, lotteritilskudd
Medlemsinntekter	120 000	
Leie markedsrettigheter	44 000 000	Faktureres Start En Drøm AS
Sum inntekter	45 150 000	

Kostnader

Diverse kostnader	100 000	Medlemsystem, gaver, styremøter
Lønn Sport	29 000 000	Dekkes av Start En Drøm AS
Diverse kostnader sport	15 000 000	Dekkes av Start En Drøm AS
Drift spillerutvikling	1 000 000	Hører til lotteritilskudd, Ik sin del av elitesatsning
Sum driftskostander	45 100 000	

Driftsresultat	50 000
-----------------------	---------------

Innstilling fra valgkomiteen til årsmøtet 3. mars 2020

Styret:

Leder	Dag Andersen	Ny 1 år
Nestleder	Elin Krumm	Ikke på valg
Medlem	Thom-Helge Henriksen	Ny 2 år
Varamedlem	Hilde Sørgaard	Ny 1 år

Generalforsamling Start Life Support AS:

Dag Andersen	Ny 1 år
--------------	---------

Miljø- og Kulturkomiteen:

Oppnevnes av styret

Utdanningskontakt:

Alexander Øren	Gjenvalg 1 år
----------------	---------------

Revisorer:

Styret	Oppnevnes av styret
--------	---------------------

Seniorrådet:

Medlemmer:

Borgar Haugland	Gjenvalg 2 år
Gunnar Vikeså	«
Harald Båslund	«
Inge Fossdal	«
Helge Breilid	«
Bjørn Ravnevand	«
Marianne Strømstad	Ikke på valg
Solveig Årikstad	«
Erik Geelmuyden	«
Bjørn Bergstøl	«
Kjell Rosenberg	«
Roald Rørheim	«

Varamedlemmer:

Ole Petter Mortensen	Gjenvalg 1 år
Svein B. Sødal	«
Lynn Telstø	«
Tore Heidenreich	«
Tom Edvardsen	Ny 1 år
Helge Henriksen	«

Valgkomite:

Leder	Erik Geelmuyden	Gjenvalg 1 år
Medlem	Solveig Årikstad	Ikke på valg
Medlem	Inge Fossdal	Ikke på valg
Varamedlem	Helge Breilid	Gjenvalg 1 år

Lovkomite:

Leder	Leif Oscar Olsen	Gjenvalg 1 år
Medlem	Svein B. Sødal	Ikke på valg
Medlem	Lynn Telstø	Ikke på valg
Varamedlem	Tom Edvardsen	Ny 1 år

Kontrollkomite:

Leder	Atle Tjellflaat	Ny 1 år
Medlem	Borgar Haugland	Ikke på valg
Medlem	Marianne Strømstad	Ikke på valg
Varamedlem	Tore Løvland	Gjenvalg 1 år

Kristiansand 25.02.20

Erik Geelmuyden

Solveig Årikstad

Inge Fossdal

Helge Breilid